
 

 

Bülten No: 2025/01 

Bülten Tarihi: 06.01.2025 

Konu: 2024 Hesap Dönemi İçin Kullanılacak Nakit Sermaye Artırım İndirimi Faiz Oranı Hk.  

5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanununun (KVK) 10/1-ı bendinde hüküm altına alınan ve kurumlar 

vergisi matrahından indirimi mümkün olan nakit sermaye artırımı faiz indiriminde kullanılması 

gereken faiz oranı TCMB tarafından indirimden yararlanılan yıl için en son açıklanan “Bankalarca 

açılan TL cinsinden ticari kredilere uygulanan ağırlıklı yıllık ortalama faiz oranı”dır. 

TCMB’nin elektronik veri dağıtım sistemi web adresinde 2024 yılı için en son açıklanan 

(27.12.2024 tarihli) Ticari Krediler (TL Üzerinden Açılan) (Tüzel Kişi KMH ve Kurumsal Kredi 

Kartları Hariç) faiz oranı ise %55,55’tir. 

Buna göre 2024 yılı için nakit sermaye artırımı üzerinden hesaplanan faiz indirimi uygulamasında 

faiz oranı olarak %55,55 oranının kullanılması gerekmektedir. Ayrıca hesaplamada genel indirim 

oranı %50, yurt dışından getirilen nakit sermaye indirim oranı %75 ve mülga Bakanlar Kuruluna 

verilen yetki çerçevesinde bazı durumlar için de farklı (artırımlı veya sıfır) indirim oranları 

belirlenmiştir.  

Bununla birlikte daha önceki dönemlerde tecrübe edildiği üzere şu an için geçerli olan oran TCMB 

tarafından kurumlar vergisi beyannamesinin verildiği tarihe kadar güncellenebilmektedir. 

Dolayısıyla %55,55 oranı dikkate alınarak yapılan hesaplamalar beyannameye intikal ettirilmeden 

evvel ilgili faiz oranının TCMB’nin veri sayfasından kontrol edilmesini tavsiye etmekteyiz. 

Nakit sermaye artırım indirimi uygulamasını gerek KVK gerekse Kurumlar Vergisi Genel 

Tebliğinde yer alan şartları sağlayan mükellefler açısından 5 hesap dönemi boyunca matrahtan 

indirim imkanı sağlaması ve ilgili yılda yeterli matrahın oluş(a)maması nedeniyle herhangi bir süre 

sınırlaması olmaksızın gelecek hesap dönem(ler)ine devretmesi nedeniyle önemli bir yasal indirim 

müessesi olarak değerlendirmekteyiz.  

Söz konusu TCMB elektronik veri dağıtım sistemi verilerine aşağıdaki bağlantı yoluyla ulaşabilir. 

https://evds2.tcmb.gov.tr/index.php?/evds/portlet/K24NEG9DQ1s%3D/tr 

 

 

Bilgilerinize sunulur. 
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